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Liste der lizenzierten Richter 

 

 

 
 
 
 Name   Vorname  

 
PLZ  Ort  Tel. / Mobile  Email-Adresse  

 Augustin   Angelika   D  68305  Mannheim  +49 176 559 31727  augustin68305@web.de  

 Augustin   Werner   D  68305  Mannheim  +49 176 559 31727  augustin68305@web.de  

 Gandoy  Françoise  CH  2075  Wavre  079 510 12 85  francoise@gandoy.ch  

 Germann-Oberstein   Nicole   D  79713  Bad Säckingen  +49 170 549 1127  info@upperrock-ranch.de  

 Keiser   Brigitte   CH  6033  Buchrain  078 619 01 62  brigitte@dog4you.ch  

 Kettnaker   Marcel   CH  8913  Ottenbach  079 288 81 85  m.kettnaker@bluewin.ch  

 Mehmann   Maya   CH  5614  Sarmenstorf  079 768 81 35  m.mehmann@bluewin.ch  

 Neidhart   Silvia   CH  6340  Baar  079 363 54 84  s.neidhart@bluewin.ch  

 Ramadanski  Elena  CH 6538  Verdabbio 076 306 04 59  e.ramadanski@gmx.ch 

 Sennhauser   Sylvia   CH  8340  Hinwil  079 738 96 69  sylvia@workingpaws.ch  

 
 
 
 
 
 
 


